MODELOS
Convertidores E800 - 1 x 230V / 240V
ESOO 0.4kW-110kW
®
CONVERTIDORES DE FRECUENCIA
ASPECTOS DESTACADOS
Todas las E/S programables, dos entradas analógicas de l 2bits, concatenables
Control PID interno, con funciones dedicadas para aplicaciones de HVAC

ES00-0007 S2
ES00-0015 S2
ES00-0022 S2
0,4 kW- 2.5 A
0,75 kW-4.5A
1,5 kW-7A
2,2kW-lOA
Convertidores E800 - 3 x 400V / 460V
El
E2
Modelo Corriente nominal Tamaño
ES00-0002 T3 0,2 kW-0.6A
El
ES00-0004 T3 0,4 kW-1.2 A
E800-0007-T3 0,75 kW-2A
E800-0015-T3 1,5kW-4A E2
E800-0022-T3 2,2kW-6.5 A
E800-0030-T3 3,0 kW- 7 A E3
E800-0040-T3 4,0kW-9A
E4
E800-0055-T3 5,5kW-12A
E800-0075-T3 7,5 kW - 17 A
E5
E800-0110-T3 11 kW-23A
ES00-0150-T3 15kW-32A
E800-0185-T3 18,5 kW- 38A E6
E800-0220-T3 22kW-44A
E800-0300-T3 30kW-60A
C3
E800-0370-T3 37kW-75A
E800-0450-T3 45kW-90A C4
E800-0550-T3 55 kW-1 lOA C5
E800-0750-T3 75kW-150A C5
90kW-180A C6
110 kW-220 A C6
80x138x135
800hm/200W